1

平成 26 年 8 月 18 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長    山口 均

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成２６年 ８月１８日付け）

氏名 新役職名 旧役職名

中神 章喜 常務取締役 兼 管理本部 担当
常務取締役 兼
管理本部、資材部、製造本部 担当

（平成２６年１１月１日付け）

氏名 新役職名 旧役職名

阿南 修一 取締役 兼 製造本部長
取締役 兼
製造本部長 兼 セラミック事業部長

以 上